【様式２】
令和７年　　月　　日
那珂市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　  （提出者）
　　　　　　　　　　　　　　　  　所 在 地：
　　　　　　　　　　　　　　　  　企 業名 ：
　　　　　　　　　　　　　　　　  代表者名：　　　　　　　　　　　　　印
宣　誓　書
　当社は、那政委第７号　令和７年度おためし地域おこし協力隊活動支援業務委託プロポーザルに参加するに当たり、下記のとおり参加資格を有することを申し立てます。
記
（１）　プロポーザル方式により契約しようとする業務等における那珂市入札参加資格者名簿に登載されている者
（２）　地方自治法施行令（昭和２２年政令第１６号）第１６７条の４第１項の規定に該当しない者
（３）　参加意向申出書及び企画提案書の受付期間において、那珂市建設工事等請負契約に係る指名停止等の措置要項（平成２９年那珂市告示第３０号）及び那珂市物品調達等契約に係る指名停止等の措置要項（平成２９年那珂市告示第３１号）の規定による指名停止を現に受けていない者であること
（４）　会社更生法（平成１４年法律第１５４号）に基づく更生手続開始の申立てをした者にあっては、更生手続開始の決定を受けたもの又は民事再生法（平成１１年法律第２２５号）に基づく再生手続開始の申立てをした者にあっては、再生手続開始の決定を受けたものであること
（５）　那珂市暴力団排除条例（平成２３年那珂市条例第３１号）に規定する暴力団員又は暴力団若しくは暴力団員と社会的に非難されるべき関係を有する者でないこと
（６）　応募に係る提出すべき書類及び提案書その他提案者が提出する資料等に虚偽の記載がないこと
（７）　国税及び地方税を滞納していないこと
（８）　地方公共団体等が発注した類似業務に係る受注実績があり、確実に履行できる者であること